厦门国科安芯科技有限公司
 ASC1T34S 数据手册
1 位双电源单向总线收发器
                                            ASC1T34S数据手册
I
 目录
1 简介 ................................................................................................................ 1
    1.1 主要特性 ............................................................................................. 1

Y：SOP
C：SC70
芯片命名规则
1.4 应用场景
商业航天
核电站
机器人
1.5 功能框图
函数表(2)
输入(1) 输出
A 端口(3) B 端口(3)
H H
L L
备注 1：数据 I/O 的输入电路始终有效。
备注 2：当 VCCA或 VCCB 处于 GND 电平时，设备进入暂停模式。
备注 3：H=高电平，L=低电平。
                                            ASC1T34S数据手册
3
1.6 封装信息
符号
尺寸（单位：毫米） 尺寸（单位：英寸）
最小值 最大值 最小值 最大值
A(1) 0.900 1.100 0.035 0.043
A1 0.000 0.100 0.000 0.004
A2 0.900 1.000 0.035 0.039
b 0.150 0.350 0.006 0.014
c 0.080 0.150 0.003 0.006
D(1) 2.000 2.200 0.079 0.087
E(1) 1.150 1.350 0.045 0.053
E1 2.150 2.450 0.085 0.096
e 0.650(BSC)(2) 0.026(BSC)(2)
e1 1.300(BSC)(2) 0.051(BSC)(2)
L 0.260 0.460 0.010 0.018
L1 0.525 0.021
                                            ASC1T34S数据手册
4
θ 0˚ 8˚ 0˚ 8˚
备注 1：不包括每侧最大 0.15mm 的塑封料或金属突起。
备注 2：BSC（基本中心间距），“基本”间距为标称间距。
2 特征值
2.1 绝对最大额定参数
在自然通风工作温度范围内（除非另有说明）(1)
符号 参数 最小值 最大值 单位
VCCA
(3) 电源电压范围 -0.5 6.5 V
VCCB
(3) 电源电压范围 -0.5 6.5 V
VI
(2) 输入电压范围 A 端口 -0.5 6.5 V
VO
(2)
应用于高阻抗或断电状态下的
任一输出的电压范围
B 端口 -0.5 VCCB+0.5 V
IIK 输入钳位电流 VI<0  -50 mA
IOK 输出钳位电流 VO<0  -50 mA
IO 连续输出电流  ±50 mA
 连续输出电流通过 VCCA，VCCB或 GND  ±100 mA
θJA 结至环境热阻(4) SC70-5  376 ℃/W
TJ 结温(5) -55 150
℃
Tstg 储存温度范围 -65 +150